
 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 1 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 15.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Změna výšky dětského stolku a výšky sedáku židliček, změna skříně pro zaměstnance 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající, na základě svých zkušeností, vzhledem k aktuálnímu zápisu nových dětí upozornil na nutnou úpravu 
velikosti rozměrů ve specifikaci vybavení:  
 
1. V odděleních Koťátek a Bobříků (Soviček) je nesprávná výška pracovní desky dětského stolku a výška sedáku 
židliček. Specifikace vybavení se mění takto:  
 
Oddělení Koťátka: 
1. pol. č. 143 dětský stolek – výška pracovní desky 580mm 
2. pol. č. 144 dětská židlička – výška sedáku 340 mm 
 
Oddělení Bobříci (Sovičky):  
1. pol. č. 175 dětský stolek – výška pracovní desky 580 mm 
2. pol. č. 176 dětská židlička – výška sedáku 340 mm 
 
Počet ani jednotková cena se u vyjmenovaných položek nemění.  
 

 

 

 

VLIV NA CENU: není 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 15.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 15.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 15.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                          JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 2 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 27.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Chybějící počty ochranných krytů 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající upozornil, že ve výkazu výměr je rozpor, není uveden dostatečný počet odpovídajících ochranných 
krytů na radiátory do jednotlivých oddělení. Specifikace vybavení se mění takto:  
 
A – Želvičky - ochranné kryty: 4x 1800 mm + 1x 1300 mm 
B – Motýlci - ochranné kryty: 4x 1800 mm  
C – Kuřátka - ochranné kryty: 4x 1800 mm  
D – Broučci - ochranné kryty: 4x 1800 mm  
E – Koťátka - ochranné kryty: 4x 1800 mm + 1x 1300 mm 
F – Bobříci/Sovičky - ochranné kryty: 8x 1800 mm 
 
 

REKAPITULACE: 
 
méněpráce: 12 660 Kč bez DPH  
vícepraáce: 42 590 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: 29 930 Kč bez DPH 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

Méněpráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

B – třída Motýlci 

52 52 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 1 6 330 6 330 

C – třída Kuřátka 

83 83 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 1 6 330 6 330 

  

Celkem    
   

12 660 
 
 
 

Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

A – třída Želvičky 

21 21 
Ochranný kryt topného tělesa - 

1300x900x350 mm D+M 
KS 2 5 470 10 940 

E – třída Koťátka 

145 145 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 1 6 330 6 330 

F – třída Bobříci/Sovičky 

177 177 
Ochranný kryt topného tělesa 

D+M 
KS 4 6 330 25 320 

  

Celkem    
   

42 590 
 

VLIV NA CENU: + 29 930 Kč bez DPH (36 215,30 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 3 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 27.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Přebalovací pult  

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající upozornil, že v oddělení pro 2-3 leté děti chybí přebalovací pult. Dle předpisů Krajské hygienické 
stanice je povinný.   
 

REKAPITULACE: 
 
vícepraáce: 9 860 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: + 9 860 Kč bez DPH 
 

Vícepráce 

Č. Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

189 189 Přebalovací pult s matrací D+M KS 1 9 860 9 860 

  

Celkem    
    

 

 

VLIV NA CENU: + 9 860 Kč bez DPH  (11 930,60 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 27.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO: 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  

                                                          DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 4 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 27.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Změna myčky na nádobí jednoplášťová průchozí 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající po konzultaci s paní ředitelkou upozornil, že v oddělení C – třída Kuřátka je navíc pol. 90 Myčka na 
nádobí jednoplášťová průchozí. Tato položka bude z předmětu plnění vyjmuta.  

REKAPITULACE: 
 
Méněpraáce: 48 000 Kč bez DPH 
 
Cenový rozdíl je: – 48 000 Kč bez DPH 
 

Méněpráce 

Č. 
Kód 

položky 
Popis MJ 

Množství 
celkem 

Cena jednotková Cena celkem 

90 90 Myčka na nádobí jednoplášťová průchozí D+M KS 1 48 000 48 000 

  

Celkem    
     

 

 

VLIV NA CENU: -  48 000 Kč bez DPH (- 58 080 

Kč včetně DPH) 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 27.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 27.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                         JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

INFORMACE O ZMĚNĚ  POŘADOVÉ Č. 5 

ZMĚNU NAVRHL: ABCD Služby školám s.r.o.  

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 2 DATUM: 28.8.2018 

ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC   

PŘEDMĚT ZMĚN: Šatní skříňka s lavičkou pro zaměstnance 

DŮVOD KE ZMĚNĚ: 
Prodávající, na základě svých zkušeností, upozornil na nedostatečný prostor v místnosti. Po umístění skříňky 
s lavičkou v šatnách pro zaměstnance by nezbyl skoro žádný prostor pro průchod na toaletu.  
 
Šatní skříňka s lavičkou pro zaměstnance (pol. č. 26, 58, 89, 120, 151, 183) ve všech odděleních je navržena 
s lavičkou, z důvodu nedostatečného prostoru v místnosti budou tyto položky opraveny na: Šatní skříňka bez 
lavičky. 
 
Počet ani jednotková cena se u vyjmenovaných položek nemění.  
 

 

 

 

VLIV NA CENU: není 

 

ČASOVÉ VLIVY: 

Časový vliv na dílčí termíny:    není 

Časový vliv na termín dokončení díla: není 

VYJÁDŘENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 

 DNE: 28.8.2018 

 
 

PODPIS:_________________________ 
 

                                                      JMÉNO: PeadDr. Jiří Nový, jednatel společnosti  



 

 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

                 Projektant: STUDIO DD+ s.r.o.    

                 Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Beruška“           

                 Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006899.                        
                 Umístění:      Liberec  
                  Smlouva objednateleč.:DS201801023 

 

 

[Sem zadejte text.] 
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE KUPUJÍCÍHO: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné práce plynoucí z realizace změny budou 
hrazeny z prostředků prodávajícího. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny 
nedotčena. 

   DNE: 28.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 JMÉNO:
 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: 

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v  
dokumentaci a smluvních dokumentech.  
 

                                                          DNE: 28.8.2018 

 
PODPIS:_________________________ 

 
                                                          JMÉNO: Ing. Kamil Dvořáček  

 

 


